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Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem
w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SWZ

Gmina  Kowalewo  Pomorskie,  jako  Zamawiający  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, poniżej progów unijnych określonych w art. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z 
późn.zm.) na zadanie „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa 
Gmina -  Wsparcie  dzieci  z  rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -  Granty PPGR”, 
zgodnie z art. 284 ust 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły dnia 
19.05.2022  r.  dotyczące  specyfikacji  technicznej  komputerów  przenośnych  i komputerów 
stacjonarnych:

Pytanie 1: Komputer przenośny – laptop: Czy Zamawiający potwierdza, że:
-nie  dopuszcza  instalacji  systemu  operacyjnego  przez  wykonawcę  lub  podobne  zmiany 
systemu na etapie Zamawiający – fabryka producenta?
-ma świadomość możliwych kar  dla  Gminy Kowalewo Pomorskie  ze  strony producenta 
Microsoft w przypadku odbioru sprzętu z pirackim oprogramowaniem ?

Odpowiedź: Zgodnie  z  zapisami  SWZ,  Zamawiający  wymaga  aby  system  operacyjny  był 
zainstalowany  przez  producenta  sprzętu  nie  dopuszczamy  instalacji  przez  wykonawcę. 
Zamawiający  ma  świadomość  konieczności  zakupu  legalnego  oprogramowania.  W  przypadku 
wątpliwości co do legalności systemu operacyjnego Zamawiający skontaktuje się z producentem 
oprogramowania. W przypadku próby sprzedaży „pirackiego” oprogramowania Zamawiający nie 
dokona odbioru sprzętu. 

Pytanie 2: Zestaw komputerowy stacjonarny: Czy zamawiający dopuści:
-zasilacz 180W o sprawności 85% ?
-pamięć masową łącznie min.  480GB przy  użyciu dwóch dysków SSD np.  2  szt.  dyski 
każdy po 256 GB SSD ?



Odpowiedź: Nie.  Moc zasilacza  została  określona  na  co  najmniej  350 W.  Natomiast  pamięcią 
masową ma być dysk półprzewodnikowy o pojemności min. 480 GB (nie dwa dyski!). 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są 
obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu. 
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